
 

Cortona, 21/12/2020 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER SELEZIONE PER TITOLI E PER PROVE, PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE DI PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO 

INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: OPERAIO POLIVALENTE ADDETTO ALLA 

MANUTENZIONE. 

Il sottoscritto Marco Giannoni Fabbri, in qualità di Presidente di Cortona Sviluppo s.r.l. 

Premesso: 

che in esecuzione a quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione della Cortona Sviluppo Srl, nella 

riunione del 03/06/2020 e come autorizzato da Del. Di Giunta n°77 del 19/06/2020 è stata indetta la 

SELEZIONE PER TITOLI E PER PROVE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE DI 

PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: OPERAIO 

POLIVALENTE ADDETTO ALLA MANUTENZIONE. 

- Che come previsto dal regolamento comunale è prevista la nomina di una commissione formata 
da n. 3 componenti,  
- che sono stati valutati i curricula vitae dei componenti e raccolte le dichiarazioni di insussistenza 

di situazioni di incompatibilità, ai sensi dell’art. 11 DPR 9 maggio 1994 n.487, 

D E T E R M I N A 

- Di nominare la Commissione esaminatrice per AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E PER 

PROVE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE DI PERSONALE DIPENDENTE, 

A TEMPO INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: OPERAIO POLIVALENTE ADDETTO 

ALLA MANUTENZIONE, nella composizione che segue: 

- Dott.ssa Maria Rosa Quintili, Comune di Cortona, in qualità di Presidente; 

- Geometra Stefania Magnani, dipendente Comune di Torrita di Siena in qualità di componente;  

- Geometra Giacomo Santini, dipendente Comune di Cortona in qualità di componente; 

- Dott.ssa Azzurra Castellani, dipendente Comune di Corona, in qualità di segretaria; 

        Cortona Sviluppo s.r.l. 

             Il Presidente 

        Marco Giannoni Fabbri 

         


